[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ

П Р И К А З

04.10.2022									№ 25/1-П
г.Липецк

О создании коллегиального органа,
осуществляющего оценку эффективности
организации и функционирования
антимонопольного комплаенса

На основании приказа департамента градостроительства и архитектуры                     администрации города Липецка от 30.09.2022 № 21-П «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» и в целях осуществления оценки эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса в департаменте градостроительства и архитектуры  администрации города Липецка, а также для рассмотрения и утверждения доклада об антимонопольном комплаенсе:

П Р И К А З Ы В А Ю:

	1. Утвердить коллегиальный орган, осуществляющий оценку эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса согласно приложению к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела адресного реестра и пространственных данных (Гурьева С.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента градостроительства и архитектуры администрации города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель департамента-
главный архитектор города Липецка                                             С.И.Сурмий

Визы:
Начальник отдела финансово-
экономической работы
и муниципальных программ                                                Г.А.Ромащенко

Заместитель начальника
правового отдела							     Ю.Ю.Начешникова

Приложение
к приказу департамента
градостроительства и архитектуры
 администрации города Липецка
от___________№____________

Состав
коллегиального органа, осуществляющего
оценку эффективности и функционирования
антимонопольного комплаенса

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование должности

	1.
	Сурмий Светлана Игоревна
	Председатель департамента-главный архитектор города Липецка

	2.
	Мочалова Виктория Андреевна
	Заместитель председателя департамента

	3.
	Куликов Максим Викторович
	Заместитель председателя департамента

	4.
	Калгина Ирина Михайловна
	Начальник отдела инженерного планирования

	5.
	Буянков Алексей Васильевич
	Начальник управления исполнительно-разрешительной документации и взаимодействия с предприятиями строительного комплекса

	6.
	Гурьева Светлана Анатольевна
	Начальник отдела адресного реестра и пространственных данных

	7.
	Хвостова Алина Евгеньевна
	Начальник отдела комплексного развития территорий

	8.
	Камакина Наталья Валерьевна
	Начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности

	9.
	Полуэктова Диана Владимировна
	Начальник управления архитектуры

image1.wmf